平成 19 年９月 28 日

各 位
                                  会社名   株式会社クイック
                                  代表者名  代表取締役社長 和納 勉
                                  （ＪＡＳＤＡＱ：コード番号４３１８）
                                  問合せ先  常務取締役管理本部長 藤原 功一
                                  (TEL ０６-６３７５-００６１)

役員退職慰労金受給権放棄に関するお知らせ

当社は、平成 19 年９月 28 日開催の取締役会において、下記の通り、対象取締役からの役員退職慰労金受給権放棄の申出を受

けまして、特別利益を計上することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員退職慰労金受給権放棄について
当社では、平成 18 年６月 23 日開催の第 26 回定時株主総会におきまして、取締役および監査役退任時における役員退職

慰労金制度の廃止に伴う打ち切り支給議案は、承認可決されておりますが、この度、現対象取締役から役員退職慰労金受給

権放棄の申出を受けましたので、承認いたしました。

２．業績に与える影響

役員の退職慰労金受給権放棄により、中間期におきまして、債務免除益119百万円が発生し特別利益にて計上いたします。
平成20年３月期通期の業績予想につきましては、本日開示いたしております業績修正予想のとおりでございます。

                                                     以上